
 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

05 июля 2024 года  № 104/8-5 

г. Баймак 
 

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения 1-

Иткуловский сельсовет муниципального района Баймакский район 

Республики Башкортостан, выдвинутого местным отделением 

Баймакского района Башкортостанского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в 

депутаты Совета сельского поселения 1-Иткуловский сельсовет муниципального 

района Баймакский район Республики Башкортостан, выдвинутого местным 

отделением Баймакского района Башкортостанского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со 

статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Баймакский 

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/86-7 

возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Совета 

сельского поселения 1-Иткуловский сельсовет муниципального района Баймакский 

район Республики Башкортостан, решила: 

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения 1-

Иткуловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики 

Башкортостан по четырехмандатному округу при проведении дополнительных 

выборов депутатов Совета сельского поселения 1-Иткуловский сельсовет 

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан 8 сентября 

2024 года, выдвинутого в установленном порядке местным отделением 

Баймакского района Башкортостанского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (список прилагается).  

         2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного 

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в 

депутаты Совета сельского поселения 1-Иткуловский сельсовет муниципального 

района Баймакский район Республики Башкортостан по четырехмандатному 

округу при проведении дополнительных  выборов депутатов Совета сельского 

поселения 1-Иткуловский сельсовет муниципального района Баймакский район 

Республики Башкортостан 8 сентября 2024 года, выдвинутого в установленном 

порядке местным отделением Баймакского района Башкортостанского 

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ». 

 3.Считать согласованными представленные краткое наименование и эмблему 

избирательного объединения для использования в избирательных документах.   
 

И.о.председателя 

избирательной комиссии  _____________ З.Х. Яхина        
  

          Секретарь 

избирательной комиссии   _____________ Н.Ш. Сирбаева 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН 

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

 
 
 

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы 
БАЙМА?  РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8 
ТЕРРИТОРИАЛЬ  3АЙЛАУ КОМИССИЯ3Ы 

 



Приложение 1 

Список 

                                     Заверен территориальной избирательной комиссией 

                                             муниципального района Баймакский район 

                                         Республики Башкортостан 

                                             05 июля 2024 года (решение №104/8-5 ) 

Копия верна 
 

 

Список 

кандидатов в депутаты Совета сельского поселения 1-Иткуловский сельсовет муниципального района 

Баймакский район Республики Башкортостан четырехмандатному избирательному округу, выдвинутый 

Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

на выборах 8 сентября 2024 года 

 
№ 

п/п 

Коли

честв

о 

полу

ченн

ых 

голос

ов 

изби

рате

лей 

ФИО  Дата и 

место 

рождения  

Профессиональное 

образование 

Основное 

место работы 

или службы, 

занимаемая  

должность 

(в случае 

отсутствия 

основного 

места работы 

или службы – 

род занятий) 

Адрес места 

жительства 

Серия и номер, 

паспорта 

гражданина, 

наименование 

выдавшего его 

органа, дата 

выдачи 

Принад

лежнос

ть к 

Партии  

(член 

Партии 

«ЕДИН

АЯ 

РОССИ

Я», 

сторонн

ик 

Партии 

«ЕДИН

АЯ 

РОССИ

Я»), 

беспарт



ийный 

Четырехмандатный избирательный округ №2 

1 1 Махмутов Шамиль 

Азатович 

07.04.1974 

башкир 

Высшее, СГПИ, 1998, 

учитель башкирского 

языка и литературы 

Администраци

я СП 1-

Иткуловский 

сельсовет, 

и.о.главы 

Администраци

и СП 

Республика 

Башкортостан, 

Баймакский район, 

с.1-е Иткулово, 

ул.З.Валиди, 1 

8020 157848 от 

16.07.2020 код 

подр.020-010 

выдан МВД по 

Республике 

Башкортостан 

Член 

ВПП 

«Единая 

Россия» 

2 В 

связи 

с 

поздн

им 

предо

ставл

ением 

списк

а 

канди

датов, 

канди

дат 

докум

енты 

подал 

в 

поряд

ке 

самов

ыдви

жени

я  

Киеккужин Ильдар 

Гайнисламович 

24.01.1973 

башкир 

Средне-специальное, 

Уфимский лесной 

техникум,2003, техник, 

лесное хозяйство 

ООО «БСЛ», 

мастер леса 

Республика 

Башкортостан, 

Баймакский район, 

х.Шулька, 

ул.З.Акназарова,34 

8017 704855 от 

12.02.2018 код 

подр.020-010 

выдан МВД по 

Республике 

Башкортостан 

Сторонн

ик ВПП 

«Единая 

Россия» 

 


